

ÅRSREDOVISNING

för

J Rauker Consulting AB

Org.nr. 559326-8229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Rauker, Styrelseledamot

2024-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling av företag, rådgivning, strategisk uppbyggnad, föredrag och utbildning.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	123 354	280 191
Resultat efter finansiella poster	84 789	251 096
Soliditet (%)	20	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret är lägre än föregående år då verksamhet bedrivits i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	197 539	222 539
Balanseras i ny räkning		197 539	-197 539	0
Årets resultat			67 273	67 273
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>197 539</u>	<u>67 273</u>	<u>289 812</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	197 539
Årets resultat	<u>67 273</u>
	264 812

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>264 812</u>
	264 812

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-07-08 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		123 354	280 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>123 354</u>	<u>280 191</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 397	0
Övriga externa kostnader		<u>-46 845</u>	<u>-36 975</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-52 242</u>	<u>-36 975</u>
Rörelseresultat		71 112	243 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 036	8 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-359</u>	<u>-171</u>
Summa finansiella poster		<u>13 677</u>	<u>7 880</u>
Resultat efter finansiella poster		84 789	251 096
Resultat före skatt		84 789	251 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 516	-53 557
Årets resultat		<u>67 273</u>	<u>197 539</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 156 710	1 156 710
Andra långfristiga fordringar	3	240 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 396 710</u>	<u>1 396 710</u>
Summa anläggningstillgångar		1 396 710	1 396 710
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		1 018	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	8 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>13 018</u>	<u>20 500</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 679	45 245
Summa kassa och bank		<u>22 679</u>	<u>45 245</u>
Summa omsättningstillgångar		35 697	65 745
SUMMA TILLGÅNGAR		1 432 407	1 462 455

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 539	0
Årets resultat		67 273	197 539
Summa fritt eget kapital		<u>264 812</u>	<u>197 539</u>
Summa eget kapital		289 812	222 539
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 516	38 113
Övriga skulder		1 112 579	1 186 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 142 595</u>	<u>1 239 916</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 432 407	1 462 455

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 156 710	0
	Inköp	0	1 156 710
	Utgående anskaffningsvärden	1 156 710	1 156 710
	Redovisat värde	1 156 710	1 156 710
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	240 000	0
	Tillkommande fordringar	0	240 000
	Utgående anskaffningsvärden	240 000	240 000
	Redovisat värde	240 000	240 000

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

J Rauker Consulting AB
Org.nr. 559326-8229

Norrköping

Jonas Rauker
Jonas Rauker

Styrelseledamot
2024-04-08